[bookmark: _GoBack]【様式４】
令和　　年　　月　　日
廿日市市教育委員会教育長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

宮島の現状変更に伴う埋蔵文化財の有無について（依頼）
　下記のとおり、宮島町内（特別史跡及び特別名勝　厳島）で土木工事等を計画していますので、事前に埋蔵文化財の有無の確認を依頼します。
　なお、試掘・確認調査後の現地管理（陥没等を含む）は、依頼者である当方の責任で行います。また、調査中に管渠等の破損によって上下水道やガス等が流出した場合は、当方の負担においてすべて処理します。
記
	依頼の場所
	廿日市市宮島町　　　　　　　　　　　　　　　(住居表示があれば、地番とともに記入)

	敷地面積
	　　　　㎡
	土木工事等
の施工面積
	　　　　㎡
	地 目

	工事概要
（協議の目的）

	工事着手
の予定日

	事業主体者

	現在の土地
の利用状況

連絡先

	所在地
会社名
担当者　　　　　　　　　　　　　　電話

※添付図面（１部）
１．位置図（住宅地図等）　　　２．現況図（実測図（現地平面図）、字図等）
３．現地写真（２方向以上）

埋蔵文化財試掘・確認調査の承諾について
　上記所有地の考古学的試掘・確認調査を承諾します。
　なお、上記所有地からの出土品については、文化財保護法第105条の規定による権利をすべて放棄し、その出土品等の文化財の活用については、廿日市市教育委員会に一任します。
　　　　　　　　　　　　　　土地所有者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
(本人署名又は記名・押印)